様式第３号（第７条関係）

平成３０年○○月△△日

 大熊町長       様

住 所  大熊町大字○○字△△１２０番地

申請者 氏 名 大熊 太郎          ㊞

連絡先 ○○△－○△○－□□□□

大熊町鳥獣被害防止資材等購入費補助金交付請求書

平成３０年○○月××日付、大熊町指令第△号で交付決定のあった、大熊町鳥獣被

害防止資材等購入費補助金について、大熊町鳥獣被害防止資材等購入費補助金交付

要綱第７条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記
 １ 補助金請求額       ５７，０００    円